
1

ZARZĄDZENIE Nr   68/2024
Dyrektora Instytutu Matki i Dziecka

z dnia 17-09-2024

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 
w Instytucie Matki i Dziecka

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów w związku 
z art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. oraz z § 7 ust. 2 pkt 7 Statutu Instytutu 
Matki i Dziecka, zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Wprowadzam Regulamin zgłoszeń wewnętrznych określający wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Treść Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych została skonsultowana ze Związkami 
Zawodowymi działającymi w Instytucie Matki i Dziecka.

§ 2.
Traci moc Zarządzenie Nr 65/2021 Dyrektora Instytutu Matki i Dziecka z dnia 10 grudnia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w Instytucie Matki i Dziecka. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 25 września 2024 r. 

                     
      

Dyrektor

Tomasz Maciejewski
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-09-17T10:35:50+0000
	Tomasz Maciejewski




